
§

=.
5
EI lslitlto di Pròvdanz, s A§estenza

por r d'p6nder' dr Roms c.pìr.rè

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO D! AMMINISTRAZIONE

N.67 DEL 22109/2015

Fornitura di materiale tipografico per il Centro di Odontostomatologia:

Affidamento alla ditta MAX 3 S.r.l. per€ 9.662,40

Nell'anno 2015 il giorno 22 del mese di Settembre nella sede di Via Francesco Negri n.'l 1,

si è riunito il Consiglio di Amministrazlone, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Cicco, Di Nicola, Ferretti, Persiani, Torroni.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea

De Simone.



i

:c
I
ld'lulo d Pr€vd6è .A$§lènza
P€. r dpsndent di Rona Cap als

IL CONSIGLlO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che il Responsabile Amministrativo IPA del Centro di

Odontostomatologia ha inviato in data 9 luglio 2015 una richiesta per la fornitura di

materiale tipografico, come da nota esibita in atti;

Considerarato che il materiale di cui trattasi è in via di esaurimento;

Vista la deliberazione n.26 del 13 mazo 2015 relativa alla fornitura di materiale

tipografico presso il Centro di Medicina Preventiva, con la quale si autorizzava il ricorso

al Me.P.A;

Vlsfo l'esito della gara su Me.P.A. che individuava la ditta "MAX 3 Sr/" quale

aggiudicataria della fornitura tipografica;

Considerato che trattandosi di materiale similare, la menzionata ditta, si è
dichiarata disponibile a presentare un'offerta con i medesimi parametri utilizzati in

precedenza;

Visfo il preventivo presentato da "MAX3 SrI' in data 16 luglio 2015, per un

importo complessivo di C7.920 + lVA, esibito in atti;

Vista la deliberazione n.4412013.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di autorizzare la fornitura di materiale tipografico per le esigenze del Centro di

Odontostomatologia alla ditla "MAX3 Sr/" al costo di 7.920,00 € ollre IVA al 22o/o

pari ad € 1.742,40 per un totale di € 9.662,40.

La spesa complessiva pari ad € 9.662,40 grava il capitolo 70 del bilancio preventivo

2015, impegno n.495.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.


